



Køge Varme A/S

Vasebækvej 40
4600 Køge
CVR-nr. 28672330

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.05.2020

Jesper Koziara
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2019	9
Balance pr. 31.12.2019	10
Egenkapitalopgørelse for 2019	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Køge Varme A/S
Vasebækvej 40
4600 Køge

CVR-nr.: 28672330
Stiftelsesdato: 01.10.2006
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019
Telefonnummer: 56652222
Hjemmeside: www.klarforsyning.dk
E-mail: klar@klarforsyning.dk

Bestyrelse

Niels Rolkskov, formand
Lars Therkildsen, næstformand
Lene Møller Nielsen
Line Krogh Lay
Heidi Serny Jacobsen
Torben Hoffmann
Henrik Torsten Larsen
Thomas Romalt Overgaard
Henning Christiansen
Susanne Juel Olsen, medarbejdervalgt

Direktion

Line von Benzon Hollesen, administrerende direktør
Jesper Koziara, teknisk direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med forsyning, produktion, transport, handel og levering af varme samt anden virksomhed, som har tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for selskabets aktivitet udviser et overskud på 300 t.kr., hvilket er i niveau som forventet. Balancen udviser en egenkapital på 3.213 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Nettoomsætning	1	4.581	4.004
Produktionsomkostninger		(3.694)	(3.654)
Bruttoresultat		887	350
Administrationsomkostninger	2	(501)	(515)
Driftsresultat		386	(165)
Andre finansielle omkostninger		(6)	(7)
Resultat før skat		380	(172)
Skat af årets resultat		(80)	31
Årets resultat		300	(141)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		300	(141)
Resultatdisponering		300	(141)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Grunde og bygninger		1.260	1.310
Produktionsanlæg og maskiner		1.113	1.201
Materielle aktiver	3	2.373	2.511
Udskudt skat	4	96	103
Finansielle aktiver		96	103
Anlægsaktiver		2.469	2.614
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		848	408
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		95	0
Andre tilgodehavender		71	60
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	95
Periodeafgrænsningsposter		11	11
Tilgodehavender		1.025	574
Likvide beholdninger		1.402	1.226
Omsætningsaktiver		2.427	1.800
Aktiver		4.896	4.414

Passiver

	Note	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Virksomhedskapital	5	1.500	1.500
Overført overskud eller underskud		1.713	1.413
Egenkapital		3.213	2.913
Reguleringsmæssige overdækninger	6	340	383
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.167	1.110
Skyldig selskabsskat	7	168	0
Anden gæld	8	8	8
Kortfristede gældsforpligtelser		1.683	1.501
Gældsforpligtelser		1.683	1.501
Passiver		4.896	4.414
Eventualforpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	1.500	1.413	2.913
Årets resultat	0	300	300
Egenkapital ultimo	1.500	1.713	3.213

Reserve for opskrivninger samt overført overskud eller underskud er dels opstået ved stiftelsen og dels ved akkumulerede resultater fra stiftelse til i dag.

Egenkapitalen er underlagt visse restriktioner og kan ikke nødvendigvis udloddes som følge af de særlige forhold, der gør sig gældende for forsyningsvirksomheder. Der er som udgangspunkt tale om en regulatorisk opgjort egenkapital, som ikke er udtryk for en udlodningsmulighed.

Noter

1 Nettoomsætning

I nettoomsætning indgår regulering af overdækning for 2019 med 340 t.kr.

2 Administrationsomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i 2019.

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger t.kr.	Produktions- anlæg og maskiner t.kr.
Kostpris primo	1.908	2.292
Kostpris ultimo	1.908	2.292
Af- og nedskrivninger primo	(598)	(1.091)
Årets afskrivninger	(50)	(88)
Af- og nedskrivninger ultimo	(648)	(1.179)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.260	1.113

4 Udskudt skat

	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Materielle aktiver	21	19
Finansielle aktiver	75	84
Udskudt skat i alt	96	103

5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi t.kr.	Nominel værdi t.kr.
Virksomhedskapital	150	10	1.500
	150		1.500

6 Reguleringsmæssige overdækninger

Reguleringsmæssig overdækning på 340 t.kr. tilbagebetales i 2020.

7 Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat vedrører sambeskatningsbidrag.

8 Anden gæld

	2019	2018
	t.kr.	t.kr.
Anden gæld i øvrigt	8	8
	8	8

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Køge Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Køge Holding A/S, Køge, CVR-nr. 28 31 30 55
